彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 鄭名雅

受文者： 彰化縣立二林高中
公告時間：中華民國112年08月07日 11:47
公告編號：11207716
速別： 普通件
附件： 0826客語數位學習種子師資培訓工作坊實施計畫.pdf, 0827客語數位學
習種子師資培訓工作坊實施計畫.pdf,

主旨：檢送國立臺灣師範大學「客語數位學習種子師資培訓
工作坊」實施計畫，請貴校轉知並鼓勵所屬教師踴躍
參與，惠予公(差)假出席，請查照。

說明：
一、依據國立臺灣師範大學112年8月4日師大工教字第11210
21802號函辦理。
二、客家委員會委託國立臺灣師範大學辦理「國小客語數位
學習教材開發及行動學習(國小3年級至6年級)」計畫，為推
廣客語數位學習與行動學習於國民小學，促進教師客語教學
成效，將於112年8月26日和8月27日舉辦工作坊，推廣其理
念並培育相關人才。
三、時間及地點：
(一)112年8月26日(星期六)，地點為高雄蓮潭國際會館會議中
心1樓R102會議室。
(二)112年8月27日(星期日)，地點為國立臺灣師範大學教育學
院3樓第一會議室。
※請欲報名參加者於112年8月1至8月11日(星期日)午夜前完
成線上報名https://forms.gle/g2Rw1VPVie7CdBGi8。
四、相關問題請洽台師大教育系劉家伶，02-7749-3376，che
shireduc@gmail.com。
五、檢附實施計畫2份。